



روزنامه سیاسی، اجتماعی،فرهنگی ، ورزشی منطقه جنوب کشور

گستره توزیع: بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان
فارس ، کرمان ، کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

یکشنبه ۲۷ مهر ۱۳۹۳ ۲۴ ذی الحجه ۱۴۳۵
سال سیزدهم شماره ۱۸۴۵ ۲۰۰ تومان

وب سایت: www.daryanews.ir

آلوی دریا: ۰۷۶۱-۲۲۴۶۳۸۴-۲۲۴۳۷۳۴
daryanews_bnd @ yahoo .com

کپسول آتش نشانی خودروها،
شاید وقتی دیگر

مدیرکل بنادرودریانوردی هرمزگان خبرداد

جش ۱۰ ابراری

توازیب غیرنفتی بندر شهیدر جای



عزم جزم دولت برای نوسازی بافت های فرسوده

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند بندرعباس هشدارداد

جریمه ۱۰۰ میلیونی

در انتظار تخلیه کنندگان نخاله وزباله

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری بندرعباس در گفتگوی اختصاصی با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دریا» به تخلیه کنندگان زباله ونخاله در معابر عمومی وسطح شهر هشدارداد.

«حمید جمالی»گفت:طبق قانون با متخلفان در این بخش برخورد می شود.

جمالی افزود:طبق ماده ۱۶قانون مدیریت پسماند « نگهداری،مخلوط کردن،جمع آوری،حمل ونقل،خرید وفروش،دفع،صدور وتخلیه پسماند در محیط، برطبق مقررات این قانون واین نامه اجرائی آن خواهد بود».

وی گفت:طبق این ماده قانونی «اشخاص متخلف با حکم مراجع قضائی به جزای نقدی در بار اول برای پسماندهای عادی از ۵۰۰هزارریال تا ۱۰۰میلون ریال وبرای سایر پسماندها از دو میلیون ریال تا ۱۰۰میلیون ریال ودر صورت تکرار،هریار به دو برابر مجازات قبلی در این ماده محکوم می شوند.وی گفت:براساس ماده ۱۳قانون مدیریت پسماند هم «مخلوط کردن پسماندهای یزشکی با سایر پسماندها وتخلیه وبخش آنها در

امام جمعه بندرعباس در دیدار با مسئولان
دانشگاه پیام نورهرمزگان:

منویات مقام معظم
رهبری در دانشگاه ها
اجرائی شود

راه اندازی مجدد وام
نوسازی و ودیعه مسکن

میزان سقف تسهیلات در کلان شهرها ۵۰۰میلیون ریال،مراکز
استان ها و شهرهای بالای ۲۰۰ هزار نفر جمعیت ۴۰۰میلیون
ریال و سایر شهرها ۳۰۰میلیون ریال تعیین شد

امام جمعه بندرلنگه:

اختلاف بین شیعه
وسنی ، کمک به رژیم
صهیونیستی است

مصوبه عدم کسر حق بیمه
از بن نقدی کارگری ابلاغ شد

مدیرکل شبلات هرمزگان خبرداد

صادرات ۵۶۰۰ تن آبیان
در شش ماه اول امسال

امام جمعه اهل سنتارمک بندرلنگه:

حکم دادگاه شیخ نمر
سریعا متوقف شود

مدیر تاکسی بی سیم ۱۳۳بندرعباس اعلام کرد

۸۰تا کسی بی سیم، ۲۴ساعته

آماده خدمات دهی به شهروندان

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۰۱۴-۹۳

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد عملیات جوشکاری پیچ ومهره ها و تامین کسری نبشی برجهای ۶۳ کیلو ولت خطوط ناحیه رودان را به پیمانکار واجد شرایط از طریق برگزاری مناقصه عمومی واگذار نماید.

از متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقص ضمن در دست داشتن معرفی نامه از شرکت متبوعه از تاریخ ۹۳/۰۷/۲۷ لغایت ۹۳/۰۷/۳۰ مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به شماره حساب ۲۰۰۲۰۴۰۹۵۴۰۲۱۷۵۰ به نام سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای هرمزگان نزد بانک ملی شعبه مرکزی بندرعباس کد ۱۷۸۰۱ واریز و با ارائه فیش مزبور به فروشنده اسناد، به آدرس: بندرعباس، بلوار امام خمینی، شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان، امور تدارکات و قراردادهای با تلفن تماس ۰۴تا ۳۳۳۱۷۰۰ داخلی ۲۰۷۹ مراجعه و یک نسخه از اسناد مناقصه دریافت نمایند.

توضیحات:

۱- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۹۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه ذیل در روز برگزاری مناقصه تسلیم گردد. الف: واریز وجه تضمین به حساب جاری سبیا ۲۰۰۴۴۳۰۰۹۵۴۴۳۰۱۷۵۰ سپرده پیمانکاران نزد بانک ملی شعبه دارائی بندرعباس. ب: ضمانتنامه معتبر بانکی به نفع کارفرما. ۲- دستگاه نظارت: معاونت بهره برداری شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سئوالات فنی خود با تلفن داخلی ۲۱۷۱، (آقای مهندس حیدری هولاری) تماس حاصل فرمایند. ۳- حداکثر مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت ۹ صبح و بازگشایی پاکات راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۱/۰۸/۹۳ در محل امور تدارکات و قراردادهای می باشد. ۴- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهاتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد. ۵- آگهی ما در سایت www.tavanir.org و iets.mporg.ir قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

تلفن: ۱۵۹۰۰

تلفن تماس: ۳۳۵۱۴۹۰

رسیدگی به شکایات در رابطه با بیمارستانها
مطب های خصوصی و دولتی
درمانگاهها و مراکز کاشت مو
لیپولید - لیزر - فیزیوتراپی و ...

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

سه شنبه هر هفته
منتشر می شود

دریا سلامت

یک شنبه
هر هفته
منتشر می شود

دریا خانواده

روزنامه منطقه جنوب کشور

متخصصان آمریکایی اندازه گیری کردند که به هر یک از این زنان هنگام وضع حمل به چه میزان داروی مسکن درد نیاز پیدا کرده‌اند. این گروه تخصصی اظهار داشتند: زنانی که سطح ویتامین D آنان پایین بود نسبت به گروه دیگر بیشتر به داروی مسکن نیاز داشتند.

دکتر «آندرو گلر»، نویسنده ارشد این مطالعه گفت: زنان اغلب در دوران بارداری با کمبود ویتامین D مواجه هستند و به همین دلیل هنگام وضع حمل بیشتر به درد می‌کشند. به گزارش ایسنا به نقل از هلتی دی نیوز، دکتر افروزه: با در نظر گرفتن نتایج این مطالعه پیشگیری و درمان زنان بارداری که با کمبود این ویتامین مواجه‌اند می‌تواند تأثیر قابل توجهی بر کاهش درد زایمان در میلیون‌ها زن داشته باشد که در آستانه‌ مادر شدن هستند.

ویتامین D درد زایمان را کاهش می‌دهد

نتایج یک بررسی جدید نشان داد کمبود ویتامین D می‌تواند وضع حمل در زنان را با درد بیشتری همراه کند. به گزارش ایسنا، کمبود ویتامین D در طول بارداری به خصوص در زنانی که از رژیم‌های غذایی گیاهی استفاده می‌کنند و کمتر در معرض نور خورشید قرار می‌گیرند شایع است. در این بررسی، ۹۳۳ زن باردار حضور داشتند که سطح ویتامین D در بدن آنان پیش از وضع حمل کنترل شد و همچنین زمانی که در زمان زایمان تستی خاصی دریافت کردند.

امام جمعه بندرعباس در دیدار با مسئولان دانشگاه پیام نور هرمزگان:

منویات مقام معظم رهبری در دانشگاه ها اجرائی شود

✓ تحصیل قریب به ۲۰ هزار دانشجو در دانشگاه های پیام نور استان هرمزگان نشان از ظرفیت بالای این دانشگاه دارد



■ آیت...نعیم آبادی امام جمعه
بندر عباس



■ دکتړ « حمزئی » رئیس دانشگاه
پیام نور هر مزگان

دکتر «صمد حمزئی» رئیس دانشگاه پیام نور هرمزگان به همراه تعدادی از روسای دانشگاه های مراکز شهرستانهای استان، اعضای هیئت علمی و اساتید به مناسبت ماه مهر ماه بازگشائی دانشگاه ها با نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بندرعباس دیدار و گفتگو کردند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام
رواستان هرمزگان، در این دیدار که
بسیار ساد و روستای دانشگاه پیام
رواستان هرمزگان حضور داشتند؛ «آیت الله
مقیم آبادی» امام جمعه بندرعباس در
دیدار با روستای مراکز و واحدها و
دانشگاه پیام نور استان هرمزگان
تاکت؛ وظیفه اصلی دانشگاه انسان سازی
است و باید منوات مقام معظم رهبری
دانشگاه را اجرائی شود. آیت. انعم.
آبادی گفت: دانشجویان ما باید خلاق و
ظریف برادر باشند و نباید در دانشگاه به
تن خوانی باشند. امام جمعه بندرعباس
فرود، دیدار با هیئت مدیره و یسرتف دیگران

چه بوده است و کشور خود را در مسیر پیشرفت قرار دهیم. وی اظهار داشت: انشگاه های ما باید محل روشننگری باشد. آیت الله نعیم آبادی بر وحدت میان علم و تعهد تاکید کرد و گفت: غریبه از نظر علمی پیشرفت کرده اند ولی از نظر

”
دانشجویان دانشگاه پیام نور اغلب سختکوش و پر تلاش هستند و این شرایط ظرفیت‌های جدیدی را برای این دانشگاه خلق کرده است

خلاقیتی به تهی رسیده اند و خانواده در
فرب در حال نابودی است. هریک از
ساتید و مدیران دانشگاه های ما باید روی

نور استان هرمزگان گفت: تحصیل قریب به ۲۰ هزار دانشجو در دانشگاه‌های پیام نور استان هرمزگان نشان از ظرفیت بالای این دانشگاه دارد. وی گفت: دانشجوین دانشگاه پیام نور اغلب مستغش و بر تلاش هستند و این شرایط ظرفیت‌های

جدیدی را برای این دانشگاه خلق کرده است. دکتر حمزه ئی اظهار داشت: نگاه ما به مقوله علم تنها تئوری نیست، بلکه تلاش می کنیم با نگاه کاربردی و کارآفرینی، دانشجویان را به صورت عملی آماده و پرورش دهیم. وی افزود: با توجه به اینکه در این دانشگاه به بازار کار کنیم و این مورد

توجه مسئولان رده بالای دانشگاه پیام نور خصوصا دکتر فراهانی رئیس دانشگاه پیام نور کشور است. رئیس دانشگاه پیام نور استان هرمزگان گفت: خوشبختانه در یک سال گذشته دانشگاه پیام نور استان به لحاظ سخت افزاری و چه به

حفاظت نرم افزاری پیشرفت های زیادی داشته است و ما تلاش داریم با افزایش امکانات دانشگاهی، پیام نور را به عنوان یک دانشگاه معتبر علمی مطرح کنیم. دکتر حمزه نئی اظهار داشت: برای رسیدن به

نقطه مطلوب فاصله داریم، اما با تقویت زیر ساختها و تمرکز بر نیازهای بنیادین می توان دانشگاه پیام نور به نقطه ای رساند که دانشجویان از امکانات علم آموزی در آن حداکثر استفاده را ببرند.



سه شنبه

هر هفته

اخبار، گزارش و معرفی حرفه های پزشکی

پیراپزشکی و حوزه سلامت



آکمی فراخوان عمومی شماره ۹۱/۹۳/ر

اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد فراخوان فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق فراخوان عمومی جهت ارزیابی کیفی به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت (در مناقصه (ریال))
تکمیل راه فاریاب زیارتعلی	۳۸/۵۹۰/۵۸۳/۶۸۹	بندرعباس	۱۲	۱۲۲/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰

(ب) محل تامين اعتبار : اعتبارات عمراني

(ج) شرایط متقاضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات ۳- داشتن ظرفیت خالی به اندازه مبلغ فوق ۴- توانایی انجام کار بدون پیش پرداخت و توانایی مالی تا سقف ۵۰ درصد پیشرفت ریالی

متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت ۷ روز از تاریخ درج آگهی جهت اخذ اسناد ارزیابی کیفی به آدرس اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان مراجعه نمایند، دریافت اسناد فراخوان بصورت رایگان می باشد، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه ۱۴ روز پس از آخرین روز دریافت اسناد ارزیابی خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

◀ روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان سرمرگان

شنا کردن در دریاچه سد های مخزنی جلکین، استخرال میناب و شمشیل و نمان ممنوع است

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان



خواص در مانی بنه (پسته وحشی)

۱ – طبع تازه آن گرم و خشک است و خشک آن خیلی گرم و خشک است.۴–برای درمان اسهال های ساده از دم کرده پوست و برگ این گیاه می توان استفاده کرد.۵–جهت رفع کم خونی از بنه می توان استفاده کرد معمولا در غذاهای محلی مانند کشکج به جای گردو از بنه استفاده می کنند.۶– جهت کمر درد و دردهای مفصلی از روغن این گیاه می توان به کمر مالید.۷– برای پاک کردن کبد و رفع سردرد از ترشی بنه می توان استفاده کرد.۸–برای رویانیدن مو از ضماد سوخته آن استفاده می شود. این ضماد برای بیماری گری نیز مناسب است.۹– خوردن زیاد آن برای گرم مزاجان مفید است.۱۰ – برای صاف شدن صدا از روغن بنه می توان استفاده کرد.۱۱ –جهت بیماری لقوه و فلج کمی از روغن بنه میل شود و با آن عضو را ماساژ دهند. ۱۲ – خوردن روغن بنه جهت یرقان مفید است.۱۳–

کسانی که سختی ترشح ادرار دارند از روغن بنه استفاده کنند.۱۴ – مقدار خوردن روغن بنه حدود ۱۰ گرم است.۱۵– جهت تقویت اعصاب، بنه را کوبیده و با شکر مخلوط کرده ، میل نمایند.۱۷ – جهت کلیه و دفع سنگهای ریز آن از میوه بنه استفاده شود.۱۸– روغن و میوه به پاک کننده اخلاط سینه و ریه می باشند. ۱۹ – کسانی که می خواهند چاق شوند، بنه ، بادام زمینی، بادام درختی و شکر را کوبیده میل کنند.۲۰ –جهت باز شدن رنگ پوست صورت، بنه را کوبیده به صورت ماسک روی پوست صورت چاق شوند، بنه ، بادام زمینی، بادام درختی و شکر را کوبیده میل کنند.۲۰ –جهت باز شدن رنگ پوست صورت، بنه را کوبیده به صورت ماسک روی پوست صورت بگذارند.۲۱ – جهت از بین بردن ماه گرفتگی بنه را کوبیده و روی قسمت ماه گرفتگی بگذارند و آموقد این کار را ادامه دهند تا ماه گرفتگی از بین برود.۲۲ – خوردن بنه از ترک لب جلوگیری می کند.۲۳– بنه برای درمان شب گوری مفید است.۲۴– کسانی که نرمی استخوان دارند از بنه استفاده کنند.۲۵– برای فراری دادن حشرات از بخور برگ آن استفاده شود.

یکشنبه / ۲۷ مهر ۱۳۹۳ / ۲۴ ذی الحجه ۱۴۳۵	مسکن
۱۹ اکتبر / ۲۰۱۴ سال سیزدهم / شماره ۱۸۴۵	

احیای بافت های فرسوده هرمزگان در انتظار اقدام مسئولان

عزم جزم دولت برای نوسازی بافت‌های فرسوده

البته بحث بافت های فرسوده و بافت های ناکارآمد همواره مطرح بوده اما هیچ گاه به صورت جدی مورد توجه قرار نگرفته است

علی زارعی / دریا

مسئولان هرمزگان وبندرعباس اعلام کرده اند که دوسوم شهر بندرعباس را بافت های فرسوده وسکونتگاههای غیررسمی تشکیل می دهند وبا یستی برای ساماندهی ونوسازی این بافت ها اقداماتی صورت پذیرد که تاکنون فقط اقدامات مقطعی ولاک پیشنی صورت گرفته است وشهروندان تغییرات محسوسی را مشاهده نکرده اند.

در حالیکه بیش از ۲۳۰۰هکتار استان را بافت فرسوده فراگرفته که حدود ۱۲۰۰هکتار آن در بندرعباس قراردارد وهرازگاهی می شنیم که واحدهای مسکونی در برخی از مناطق به دلیل فرسوده بودن وپارزله تخریب شده اند.در برخی ازمناطق مانند بافت فرسوده محله آیت ... غفاری بندرعباس هم با قدمتی بیش از نیم قرن،مردم اجازه بازسازی وتعمیر خانه های خود را نداشته اند که تاکنون چندین خانه در همین محله به علت فرسودگی تخریب شده اند که گزارش هایی از این موارد در گذشته به جاب رسیده است.اما آنچه مهم است این موضوع می باشد که مسئولان ارشد دولتی برنوسازی بافتهای فرسوده تاکید فراوانی داشته اند ومردم هرمزگان امیدوارند که مسئولان ارشد استان در همین راستا برنامه ریزی گسترده ای را برای ارائه تسهیلات ومشارکت در نوسازی بافت های فرسوده داشته باشند.از طرفی دیگر با توجه به اینکه بخش زیادی از املاک واقع در بافت های فرسود فاقده سندی باشند،انتظار می رود تدابیری برای ارائه تسهیلات ونوسازی به این بافت ها اندیشیده شود. بطور یقین نوسازی بافت های فرسود وسکونتگاههای غیررسمی باعث آزادسازی معیار ارتقای امنیت،افزایش خدماتدهی ورضایت شهروندان خواهد شد.در حال حاضر کوجه های اینکهونه بافت ها تنگ وناریک است که باعث افزایش جرایم وبزهکاری ها وناتامی می شود وایمان خدماتدهی وورود خودروهای حمل زباله،اورزانس، آتش نشانی، پلیس و... وجود ندارد وبا اندک بارندگی، سیلاب خانه ها را فرا می گیرد.نوسازی بافت های فرسوده آتقدیر حائز اهمیت است که دولت سند ملی نوسازی بافت های فرسوده را هم مدتی قبل ابلاغ نمود.

■ **ابلاغ سند ملی نوسازی بافت‌های فرسوده**

سند ملی راهبردی احیاء بهسازی ونوسازی و توانمند سازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری برای راهبری

و مدیریت یکپارچه ، ایجاد وحدت رویه و مشارکت عوامل مرتبط در سطح ملی و محلی توسط معاون اول رئیس جمهور ابلاغ شد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دولت، هیأت وزیران در جلسه ۱۶ شهریور ۹۳ به پیشنهاد وزارتخانه‌های راه و شهرسازی و کشور، سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری وشورای عالی استان‌ها و به استناد ماده ۱۶ قانون حمایت از احیاء، بهسازی ونوسازی بافت‌های فرسوده و ناکارآمد شهری سند ملی راهبردی نوسازی بافت‌های فرسوده را تعیین کرد.بنابر این گزارش به منظور انجام تعهدات لازم برای تحقق مفاد سند مذکور از طریق هماهنگی بین بخشی با رعایت قوانین و مقررات مربوط ستادملی بازآفرینی پایدار محدوده‌ها و محله‌های هدف برنامه‌های احیاء بهسازی ونوسازی که در تصویب نامه هیأت‌وزیران به‌اختصار «سند ملی» نامیده می‌شود به ریاست رئیس جمهور و در غیاب وی وزیر راه و شهرسازی تشکیل می‌شود.همچنین در این ستاد علاوه بر وزیر راه و شهرسازی ،وزرای صنعت، معدن و تجارت،نفت، اطلاعات، دادگستری، تعاون،کار و رفاه اجتماعی، امور اقتصادی و دارایی، بهداشت، معاون برنامه ریزی و نظارت راهبردی رئیس جمهور و رؤسای سازمان های میراث فرهنگی، محیط زیست، صدا و سیما، ثبت اسناد و املاک، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس شورای عالی استان‌ها، فرمانده نیروی انتظامی، و شهر دار تهران به نمایندگی از شهرداری‌های کلاشهرها عضویت دارند.دبیرخانه ستاد ملی بازآفرینی پایدار محدوده‌ها و محله‌های هدف برنامه‌های احیاء، بهسازی و نوسازی در شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران وزارت راه و شهرسازی مستقر خواهد بود.در این تصویب نامه آمده است ستادهای متناظر ستاد ملی در پراکنده استانها، رئیس کل بانک مرکزی، رئیس برنامه‌های احیاء، بهسازی و نوسازی، ایجاد هماهنگی بین بخشی، نظارت بر اجرای مصوبات و وظایف بخش‌های مرتبط به ریاست استاندار و با عضویت شهردار مرکز استان به نمایندگی از شهرداری‌های شهرهای استان و به دبیری مدیر کل راه وشهرسازی استان تشکیل می‌شود.

بنا بر بند سوم مصوبه ، دستگاههای اجرایی موظفند پس از ابلاغ طرح‌های مصوب، برنامه‌ها و اقدامات اجرایی خود را در مناطق و بافت‌های اعلام شده به گونه‌ای

ساماندهی کنند تا سطح متوسط خدمات در آن مناطق با متوسط سطح خدمات شهر تا پایان سال ۱۴۰۴ برابری کند.همچنین در تبصره بند سوم قید شده است: اعتبارات مورد نیاز به منظور اجرای برنامه‌ها و طرح‌های احیاء، بهسازی ونوسازی محدوده‌ها و محله‌های هدف در بودجه سنواتی دستگاه‌های مربوط منظور و یا از محل ارائه خدمات به متقاضیان با رعایت قوانین و مقررات مربوط تامین می‌شود.این نامه نحوه فعالیت ستاد ملی و ستاد استانی طرف مدت سه ماه به پیشنهاد دبیرخانه ستاد ملی به تصویب ستاد ملی خواهد رسید و ستادهای استانی موظفند هر شش ماه گزارش عملکرد خود را به دبیرخانه ارائه نمایند و ستاد ملی نیز سالانه عملکرد خود را به هیأت وزیران ارائه کنند.

■ **وزیر راه وشهرسازی: یک سوم جمعیت شهری**

دفعهگانی دولت براساس مصوبه جدید، بهسازی ۳۰۰ هزار واحد مسکونی در سال است. به گزارش باشگاه خبرنگاران ؛ «عباس آخوندی» وزیر راه وشهرسازی اظهار داشت: مصوبه هیئت وزیران یک جهت گیری جدید و تغییر استراتژیک را در برنامه مسکن وشهرسازی نشان می دهد، البته بحث بافت های فرسوده و بافت های ناکارآمد همواره مطرح بوده اما هیچ گاه به صورت جدی مورد توجه قرار نگرفته است. لذا در مکان پایی مسکن مهر نیز شاهد آن بودیم که این پروژه در حاشیه شهرها و فضاهایی اجرا شد که سابقه سکونت در آن جا کمتر بوده است. وی ادامه داد: علی رغم این سیاست های ابلاغی مقام معظم رهبری و هم چنین سیاست های برنامه پنجم و برنامه های قبلی عمدتاً این بوده که ما به درون بافت ها برگردیم، اجرا نشده است. وی با اشاره به توجهی مصوبه دولت از لحاظ اقتصادی نیز اظهار داشت: همه این بافت ها امکانات زیربنایی و تاریخی دارند و علاوه بر آن امکانات و خدمات آب، برق، گاز و تلفن و خدمات شهری و از همه مهمتر محله و جمعیت دارند و روابط اجتماعی در این بافت ها ساری و جاری است و به طور کلی می توان گفت این بافت ها دارای هویت هستند. لذا برکنش به سیاست احیای بافت های فرسوده و بافت های تاریخی یک جهت گیری بسیار درست برای برگشت به هویت اصیل ایرانی است، ضمن آن که استفاده از آن چه

که داریم نیز از جمله ثروت شهری، ثروت تاریخی و فرهنگی نشانگر اهمیت مصوبه اخیر هیئت وزیران است. وی اظهار داشت: متأسفانه به این بافت ها توجه کمتری شده و بیشتر توجه به ح اشیه شهرها بوده است. وزیر راه و شهرسازی یادآور شدند کنار این بافت ها ما یک سری بافت های غیررسمی در حاشیه شهرها داریم که آن ها هم جزو این مصوبه ما قرار می گیرند که هم کیفیت نازلی دارند و هم تراکم بسیار زیادی دارند. آخوندی ادامه داد: این بافت ها عمدتاً در برابر زلزله مقاوم نیستند و اکثر

”

سوداگری هایی را که در حوزه زمین و ملک صورت می گیرد با هیچ مالیاتی نمی توان کنترل کرد.آخوندی با بیان این که در «طرح نوسازی بافت‌های فرسوده» دو اقدام انضباط شهری و استفاده از ظرفیت های شهری مورد توجه قرار گرفته است

آن ها آسیب پذیرند بنابرین ما از جهت بحث پیشگیری هم اگر به موضوع نگاه کنیم توجه به بافت های پیرامون و بافت های فرسوده حائز اهمیت است. آخوندی گفت: حدود یک سوم جمعیت شهری در این محدوده هستند و ما در این برنامه ریزی که داریم این است که فرض ما براین است که در یک وضعیت مطلوب بتوانیم چیزی در حدود یک میلیون واحد مسکونی، باید در سنوات آتی به شکل میانگین ساخته شوند.لذا ما هدفگذاری که کردیم برای این مجموعه ۳۰۰ هزار واحد مسکونی درسال است که برای عمران مجلس بر روی طرح نوسازی بافت های فرسوده شش سال متوالی این رقم یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد مسکونی خواهد بود که از این طریق تسهیلات دریافت می کنند که این رقم ،بکم بسیار موثری است که می تواند

هم کل اقتصاد ایران و هم بخش بازار مسکن ایران را متحول کندوی در پاسخ به سوالی مبنی براینکه آیا برای تمام مدت اجرای طرح مزبور منابع مالی در نظر گرفته شده است یا خیر اظهار داشت: اثر این طرح بر زندگی مردم برابر با طرح نظام سلامت است و میزان تسهیلاتی که باید به این ۳۰۰ هزار بافت فرسوده اختصاص یابد سالانه ۱۲ هزار میلیارد تومان است که یک رقم قابل توجه محسوب می شود.طرح بافت های فرسوده از جهت فرهنگی واجتماعی پیوستگی را در ساختار شهر ایجاد می کند. وزیر راه و شهرسازی ادامه داد:بناتوجه به این که طرح نوسازی های فرسوده ۳۰ درصد جمعیت شهری را شامل می شود، لذا ما دسته نفوذ بالایی برخوردار است که عمده مخاطبانش هم طبقه متوسط و زیر متوسط شهری هستند که در مناطق مرکزی شهرها سکونت دارند.

آخوندی افزود: با توجه به جوان بودن جامعه ایران و وجود تعداد زیادی زوج جوان خانه اولی، طرح نوسازی بافت های فرسوده اثرات مثبت اجتماعی بالایی داردوی با بیان این که این طرح یک تصمیم دراز مدت است، اظهار داشت: خوشبختانه مجلس به موضوع بافت های فرسوده توجه زیادی داشته است و درحال حاضر هم کمیسیون عمران مجلس بر روی طرح نوسازی بافت های فرسوده تمرکز کرده است که این امر می تواند تضمینی برای تداوم سیاست نوسازی بافت های فرسوده باشد.وی گفت:



راه و شهرسازی با اشاره به این که این قطعات ریزدانه محسوب می شود که باید جمع یابد اظهار داشت: وقتی قطعات جمع می شود امکان بهره برداری از زمین بیشتر می شود.آخوندی با اشاره به این که اگر قطعات ۸۰، ۱۰۰ و ۱۲۰ متر را با یکدیگر جمع کنیم می توانیم از قطعات بزرگتر بهره وری بیشتری داشته باشیم،خاطر نشان کرد: باید ظرفیت جدیدی ایجاد شود.وی با اشاره به این که ظرفیت های جدید امکان سرمایه گذاری بخش خصوصی را فراهم می کند افزود: سرمایه گذاران بخش خصوصی می توانند با ساکنان یا شریک شوند و با اقدام به خرید کنند بنابرین باید اذعان داشت که هزاران روش وجود دارد.وزیر راه و شهرسازی با اشاره به این که زمانی که بازار شاد فول راه حل ای آن نیز مشخص می شود،ادامه داد: در این صورت است که سرمایه گذاران وارد گود می شوند. وی خاطر نشان کرد: تراکم نفر در هکتار بافت فرسوده باید از ۱۰۰ نفر برسد. آخوندی با اشاره به این که دفاتر تسهیل گری باید به کمک شهرداری های ایجاد شود تا بازار نهایی برای دادوستد به وجود اید ادامه داد: این بازار نهایی می تواند برای تجمع ها و یا برای مذاکرات با سرمایه گذاران و یابین که برای معرفی به بانک ها برای گرفتن تسهیلات باشد. ■ **اختصاص تسهیلات ودیعه اسکن موقت برای ملکین**

وی با اشاره به تسهیلات ودیعه اسکان موقت تصریح کرد:در کلاشهرها ودیعه اسکان موقت حدود ۲۰ میلیون تومان در مراکز استان ها ۱۵ میلیون تومان و در بقیه شهرها ۱۰ میلیون تومان است.آخوندی با اشاره به این که بازار جدید می تواند منجر به رونق کل حوزه ها شود اظهار داشت: از اراضی شهری باید به تعداد بیشتری استفاده کرد به گونه ای که کسانی که ساکنان فعلی هستند باید سکونتگاه هایشان ارتقا یابد به طوری که منازلشان در برابر زلزله ایمن شود.وی با اشاره به این که باید ساختمان ها ایزوله شود گفت: باید در ساختمان های جدید مصرف انرژی کمتر باشد و از ظرفیت مازاد در بقیه جاها استفاده کرد تا بقیه اقدام به خرید و فروش ساخت و ساز کنند.حال باید منتظر ماند ودید که آیا مسئولان استان همگام با سیاستهای دولت در بخش نوسازی بافت های فرسوده اقدام خواهند کرد؟



دکتر وحید رضا حکمت

جراح و متخصص چشم

جراحی پیشرفته آب مروارید(فیکولیزر)

ایمکت،لنز،لیزیک و PRK(اصلاح نزدیک بینی ودوربینی ودوبینی وآستیگمات با لیزر)

✓خ اسدآبادی،سه راه پلنگ صورتی،طبقه فوقانی بانک تجارت،ساختمان پزیشان ستاره سحر ۵،طبقه دوم

دکتر احمد صادق پور

✓متخصص جراحی

✓عضو انجمن جراحان ایران

✓کوارش وکیسه صفرا-آنتیریتید،آپاسکوبی،پستتان، زگیبایی، تزریق ژل ویوتاکس،تزریق چربی،سرطان،لیپوساکشن، لئگری با دستگاه RF،و جراحی

آدرس:چهارراه مرادی،ساختمان پزشکان،طبقه ۵،تلفن:۲۲۲۱۱۱۴

خانم ساره رحیمی

کارشناس تغذیه ورژیم درمانی

- رژییم های چاقی ،لاغری، زنان باردار،بیجه ها،ورز شکاران و...
- تعیین جنسیت جنین با روش های نوین کامپیوتری

✓چهارراه قاطمیه -ساختمان پزشک-دوم ۵-تلفن:۰۷۶۱۲۳۳۹۶۹۵/۰۹۳۸۴۵۹۹۸۱۳



دکتر مهران احمدی

متخصص کودکان و نوزادان(رشد، نمو، تغذیه)

فوق تخصص بیماری‌های طفولی و تب دار

استادیار دانشگاه

✓همراه: ۰۹۱۶۴۱۸۳۰۷۸-تلفن: ۰۴۲۱۰۳۱-۴۲۱۰۳۱

آدرس: خیابان سید جمال، بین چهارراه مرادی و سازمان باسلاز ناصر ، طبقه دوم-بعدازظهر ها روزهای زوج از ساعت ۹-ع شب

دکتر مهدی رحیمی

✓متخصص آنژیوبیدی

جراحی شکستگی ومفاصل، آرتروسکوپي،تعیوض مفصل،ناهنجاری های مادرزادی،ستون فقرات وطب ورزشی

آدرس:خیابان سید جمال(مرادی)روبروی پاساژ طباطبائی، کوچه جنب حسینیه چهرمی ها،ساختمان پزشکان فارابی،طبقه اول
تلفن:۲۲۳۳۴۷۰-۲۳۳۹۵۸۰

مفقودی

کارت دانشجویی مریم دهقانی پور احمدی

با شماره دانشجویی ۲۴۵۲۵۳ ۹۰۰ رشته

حقوق مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

دکتر هادی طاهری

✓متخصص بیماری های داخلی وگوارشی

عضو انجمن گوارش و کبد ایران

کبد،عقد، تیر وئید،یابت،استخوان ومفاصل

طرف قرارداد با کلیه بیمه ها و تکمیلی آیت سازان حافظ ویر وهای سلج-

رژیم درمانی (چاقی،لاغری و...)برای کلیه بیماران بصورت رایگان می باشد

✓چهارراه قاطمیه -ساختمان پزشک-دوم ۵-تلفن:۰۷۶۱۲۳۳۹۶۹۵/۰۹۳۸۴۵۹۹۸۱۳

دکتر مهدی حسن آبادی

✓متخصص بیماری های قلب وعروق-دارای بورد تخصصی

ناسیوال-آرتیوگرافی عروق قلب واندام ها،اکوکاردیوگرافی

رنگی-تست ورزش-هولتر۲۴ساعته فشارخون-نوار قلب

آدرس:بندرعباس- خیابان سید جمال الدین اسدآبادی-سه راه

پلنگ صورتی-طبقه فوقانی بانک صادرات- طبقه ۴- ساختمان پزشکان ستاره سحر
تلفن:۰۹۳۳۳۹۱۸۳-۰۲۲۳۰۴۲۸

مرکز نگهداری سالمندان

لقمان حکیم آماده دریافت

ذنورات،صدقات وکمک های شما

نیوکاران محترم می باشد

آدرس:بعداز شهرک

مروارید، نازیان پایین،

جنب درمناگاه پارسیان

تلفن ۰۲۷۶۳۴۰۸-۹

شماره حساب جام بانک ملت

شعبه سید مظفر(ع): ۱۶۸۲۹۱۲۵۹۱

کارت شماره ۰۱۱۷۶۷۷/۰۴۳۳۷۷۷۰۶۱

یا شماره حساب سبیا ۱۰۶۰۰۶۳۸۰۰۲

بانک ملی شعبه میدان ابوذر

به نام هر مرکز نگهداری سالمندان لقمان حکیم



وزارت اطلاعات برای جلوگیری از نفوذ دشمن باید مراقبت دائمی داشته باشد

رئبر معظم انقلاب اسلامی

(مد ظله العالی):

همه چیز درباره سلول‌های بنیادی خون بندناف

یک متخصص زنان و زایمان گفت: سلول‌های بنیادی خون بندناف قابلیت تبدیل شدن به سایر سلول‌های بدنی را دارند و به همین جهت از اهمیت بالایی برخوردارند. دکتر لیلا رحمانی در گفت‌وگو با ایسنا، گفت: خون بندناف، سلول‌های بنیادی هستند که در بسیاری از بیماری‌ها مورد استفاده قرار می‌گیرد و موارد استفاده آن در برخی بیماری‌ها در حال تحقیق و در برخی دیگر مانند کبد در حال انجام است. به همین منظور ذخیره‌سازی آن از اهمیت بالایی برخوردار است. وی افزود: سلول‌های بنیادی در خون بندناف در بیشتر موارد از لحاظ خونی استفاده و حدود ۵ سال نگهداری می‌شود تا در صورت بیماری و نیاز فرزند

ایمنی	یکشنبه/ ۲۷ مهر ۱۳۹۳ / ۲۴ ذی الحجه ۱۴۳۵
	۱۹ اکتبر ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۴۵

بیماری ناشی از کاهش ناگهانی فشار در غواصی

علایم شایع
مثلاً به هنگام روی آب آمدن سریع پس از غواصی ، به صعود سریع در هواپیمایی که فشار آن تنظیم نشود، نیتروژن که در حالت عادی در خون حل شده است به حباب‌هایی تبدیل می‌شود که رگهای خونی را مسدود می‌کنند و باعث توقف رسیدن مواد غذایی و اکسیژن به سلولهای بدن شوند.
عوامل افزایش دهنده خطر
• غواصی جهت مقاصد تجاری یا تفریحی،
• تکرار غواصی در یک روز خطر را افزایش می‌دهد.
• بعضی از انواع هواپیماهای با عملکرد بالا
• کار کردن در اتاقهای فشار
پیشگیری
پیش از انجام غواصی ، از افراد حرفه‌ای راهنمایی بگیرید. اگر وضعیت سلامت عمومی شما مناسب نیست، غواصی نکنید. اگر جاق هستید یا سابقه یکی از بیماریهای زیر را دارید، خطر غواصی برای شما زیاد است:
• بیماریهای ریوی ، مثل آسم
• جمع شدن خود به خودی هوا دور ریه
• بیماریهای قلبی
• سینوزیت مزمن



یا اعضای خانواده استفاده شود. این متخصص زنان و زایمان تصریح کرد: سلول‌های بنیادی خون بندناف رشد می‌کنند و قابلیت تبدیل شدن به غضروف، بافت کبد و حتی قابلیت تبدیل شدن به سایر سلول‌های بدن را دارد به همین منظور ذخیره‌سازی آن‌ها اگرچه هزینه‌بر است اما از نظر درمانی ارزش بالاتری دارد. رحمانی خاطر نشان کرد: بهترین و مناسب‌ترین زمان برای بارداری و شیردهی بین ۲۵ تا ۳۰ سال است و هر چه این سن افزایش یابد احتمال و میزان باروری کم می‌شود به طوری که به ازای هر سال سن قدرت باروری ۲۵ درصد کاهش پیدا می‌کند.

موارد ایمنی سیلندر گاز مایع

✔ **رگولاتور سیلندر در جهت عکس حرکت عقربه های ساعت بسته و در جهت حرکت عقربه های ساعت باز می شود**



هیچگاه از رگولاتور فشار قوی در منزل استفاده ننمایید. شیر سیلندر گازمایع به جز موارد استفاده ، در سایر مواقع حتما باید بسته باشد . هنگام استفاده از سیلندر گازمایع کافی است فقط نیم دور شیر سیلندر را باز کنید تا از همه فشار سیلندر برخوردار گردید و در مواقع خطر نیز به سرعت شیر آنرا ببندید . بازویسته شدن مهره رگولاتور بر عکس تمام پیچها است، در جهت عکس حرکت عقربه های ساعت بسته و در جهت حرکت عقربه های ساعت باز می شود .

حتما محل اتصال لوله (شیلنگ) به رگولاتور و اجاق گاز و غیره با بست آهنی محکم بسته شود. برای اطمینان هرچه بیشتر از عدم وجود نشتی پس از هر تعویض سیلندر، با مقداری کف صابون به محل اتصالات شیر ، رگولاتور ، لوله اتصاال (شیلنگ) و بست های مربوطه قرار دهید و در صورت مشاهده حبابهای هوا نشان دهنده نشتی در آن محل است . برای استفاده از وسایل گاز سوز به این نکات توجه داشته باشید . تولید انبوه گازمایع می تواند تا سالیان سال تامین کننده بخشی از انرژی کشور باشد .

از سر رفتن غذا بر روی اجاق گاز جلوگیری کنید . هرگز اجاق گاز را در کنار پرده و سایر وسایل آتش زا قرار ندهید و بالای آن هم چیزی آویزان نکنید . اجاق گاز را در محلی قرار دهید که وزش باد نتواند شعله آترا خاموش کند .

برای روشن کردن اجاق گاز ، اول کبریت را روشن کنید و سپس شیر اجاق را باز نمایید . نواقض فنی وسایل گازسوز خود را توسط افراد مجرب و متخصص رفع نمایید . استفاده از اجاق گاز و وسایل گازسوز را به کودکان و افراد ناوارد واگذار نکنید .

کودکان خود را از خطرات گاز آگاه سازید ، به آنها بیاموزید که باید هنگام خطر چه بکنند . از جابجا نمودن وسایل گازسوز هنگام که سیلندر گازمایع به آن وصل است جدا خودداری کنید . هرگز آبگرمکن را در داخل حمام نصب نکنید . بخاری و آبگرمکن گازی را حتماً به لوله دودکش مجهز نمایید .

آنچه به هنگام خطر و بروز واقعه باید مورد توجه قرار گیرد:
صنعت گازمایع با نزدیک بین قرن سابقه خدمتگزاری ، از همان ابتدا دارای استانداردهای مصوب قانونی بوده است

هرگز سیلندره‌ای گازمایع اضافی را در زیر زمین ، پله کانه‌ا ، نزدیک دره‌بای خروجی و محوطه هایی که در معرض تردد مکرر است نگهداری نکنید .

سیلندر گازمایع را هیچگاه در مجاورت سیلندره‌ای محتوی اکسیژن و هوای فشرده و از این قبیل قرار ندهید. یک عدد کیسول آتش نشانی مناسب در نزدیکی وسایل گازسوز در دسترس قرار دهید .

سیلندر گازمایع را هرگز در معرض حرارت قرار ندهید . هرگز جهت بازکردن گرفتگی لوله های فاضلاب آشپزخانه و حمام و ... از گازمایع استفاده نشود، که این عمل بسیار خطرناک و فاجعه آور است متأسفانه شاهد حوادث خانمانسوز و تاسف بار در این مورد بوده ایم . از سیلندر گازمایع به جای جک و یا چهار پایه هرگز استفاده نشود که خطرناک است .

درباره شیر سیلندر و رگولاتور چه می دانید ؟
شیرسیلندر مانند تمام شیرها از چپ به راست در جهت حرکت عقربه های ساعت بسته می شود .
هرگز رگولاتور را دستکاری نکنید .

که چنانچه دقیقاً رعایت شود ، از حوادث جلوگیری خواهد شد .

بمحض احساس بوی مخصوص گازمایع ، از روشن کردن کلد برق و ایجاد هرگونه شعله اجتناب کرده و اقدامات زیر را دنبال کنید :

جریان برق را از قسمت بیرون ساختمان قطع نمایید . بهنگام وقوع حادثه خونسردی و سرعت عمل باعث کاهش میزان تلفات و خسارات خواهد شد . همیشه هنگام استفاده از وسایل گازسوز تمرکز حواس خود را متوجه کاری که انجام می دهید نمایید .

افراد منزل را از قبل با نحوه استفاده از کیسول آتش نشانی موجود آشنا نمایید .

بنچر ها را باز کنید . با پارچه خیس بخارهای گازمایع را از کف آشپزخانه برکنده نمایید . هرگاه بر اثر نشت گازمایع ، خمدا نکرده آتش سوزی رخ داد حتی الامکان شیر سیلندر را ببندید و سپس عوامل آتش نشانی منطقه را مطلع کنید

آنچه باید درباره سیلندر ۲ کیلوئی یک نیکی دانست : بهنگام استفاده روشنایی و با طبخ بوسیله سیلندر یک

نیکی کلیه موارد ایمنی مرتبط با سیلندره‌ای ۱۱ کیلوئی را بدقت باید رعایت نمود .

توجه داشته باشید که بطور کلی سیلندر ۲ کیلوئی (بیک نیکی) برای اسفاده در خارج از منزل و ترجیحا فضای باز طراحی شده است .

برکردن سیلندر بیک نیکی از سیلندره‌ای بزرگتر سیار خطرناک و حوادث مرکبار به یار می آورد .

تغییر در وضعیت سیلندر بیک نیکی از حالت خوراک پزی به روشننایی و بالعکس را ، در فضای باز و دور از هرگونه شعله انجام گیرد .

قراردادن دیگ های بزرگ غذا بر روی سیلندر بیک نیکی برای پخت غذا بخصوص در فضاهای مسدود کاملاً خطرناک و حادثه آفرین می باشد .

از سیلندر بیک نیکی هیچگاه بعنوان وسایل حرارتی در اطاق و به خصوص حمام استفاده نکنید که باعث خفگی می شود .

هرگز از سیلندر ۲ کیلوئی در محوطه بسته بخصوص وسائط نقلیه استفاده نشود .

■ **منبع:**سایت آتش نشانی بندرعباس

مراسم جشن استقبال دانشجویان جدیدالورود

دانشگاه پیام نور واحد «رودان»



ایسن دانشگاه را ابراز نمودند . وی راه توسعه شهرستان را گذر از دانشگاه دانستند .
دردامه برنام‌ه دکتر صمدحمزه ثنی ضمن خیرمقدم به دانشجویان ورودی جدیدمباحثی پیرامون کارآفرینی دانشجویان ومشاعلی که دانشجویان می توانند در آینده از آن بهره بگیرند مطرح نمودندایشان درآخرصحبت هایشان بزرگوارکنندگان این مراسم تشکر وقهردانی نمودند. قابل ذکراست دربخش بعدی برنامه معاون فرماندار، آقای نیک طبع مباحثی درزمینه اهمیت علم و چونگی تولید علم به عمل جملاتی ارائه نمودند. شایان ذکراست برنامه با محتوای ش‌داد ومتنوع پیگیری شد که دریابان با اهداء جواز به نفرات برتر علمی وفرهنگی این مراسم خاتمه پیداکرد.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه پیام نور واحد رودان ، مراسم جشن استقبال از دانشجویان جدیدالوروددرویز صبح در سالن اداره ارشادسلاسی شهرستان رودان با حضور رئیس، مدیر فرهنگی و مسئول روابط عمومی دانشگاه پیام نور به ترتیب آقایان دکتر صمد حمزه ثنی ،امین دانشسور و محمود عامری وهمچنین مسئولان شهرستان رودان معاون فرماندار آقای نیک طبع و جمعی از مسئولین ادارات شهرستان رودان وجمع کثیری ازدانشجویان ورودی جدید برگزار شد. این مراسم که با استقبال پرشور دانشجویان ورودی جدید همراه بود پس از تلاوت قرآن و بخش سرومدلی در ابتدا سرپرست دانشگاه

به زودی

نشی شماره در هفته

منتشر می شود

بوشهر ، خوزستان ، سیستان و بلوچستان

فارس، کرمان ، کهکیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

صیادان عزیز:

عدم رعایت مقررات صید و صیادی عامل کاهش روز افزون ذخائر آبزیان دریائی است

♦ **روابط عمومی**

اداره کل شیلات
هرمزگان



کپسول آتش‌نشانی خودروها، شاید وقتی دیگر

رد خون روی آسفالت داغ جاده کشیده شده است، بوی مشتمزکننده سوختگی فضا را پر کرده است و مأموران آتش‌نشانی در تلاشند تا اجساد سوخته را از میان تکه آهن‌های مجاله شده که روزی می‌شد به آن خودرو گفت بیرون بکشند. ماجرا، آتش‌سوزی ناگهانی خودرو بود که مرگ دلخراش سرنشینان آن را رقم زده بود. دقیقه انفجاری مهیب را رقم زده بود. همه چیز آنقدر سریع اتفاق افتاده بود که فرصت هر گونه آتش‌با جرقه‌ای کوچک از قسمت جلوی خودرو شروع شده بود و در فاصله چند دقیقه انفجاری مهیب را رقم زده بود. همه چیز داشت با دست خالی و بدون خاموش‌کننده کاری از دست کسی برنی‌آمد.نبود متولی مشخص در امداد و نجات حوادث جاده‌ای از یکسو و کمبودها و ضعف‌هایی که در بحث اطفا‌ی حریق سوانح آتش‌سوزی در جاده‌ها وجود دارد از سوی دیگر باعث شد تا سال گذشته ۲۴۰ نفر از شهروندان در حوادث آتش‌سوزی خودروها در جاده‌ها جانشان را از دست بدهند.حریق خودروها بخصوص در حوادث جاده‌ای در حالی سالانه تعدادی از شهروندان را به کام مرگی دلخراش می‌کشاند که از ابتدای تیرماه سال ۹۲ تاکنون هنوز درباره نصب کپسول‌های آتش‌نشانی روی خودروها بین پلیس و خودروسازان جالش جندی وجود دارد، آن هم در شرایطی که موضوع نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروهای داخلی از مصوبه دولت برخوردار است، اما هر بار به بهانه‌ای اجرای این مصوبه به تعویق می‌افتد.

■ **سریال مهلت‌گیری خودروسازان**

یک وقت‌هایی مسیر برای برداشتن یک گام بلند آماده است و فقط یک مصوبه جندی وجود دارد، آن هم در شرایطی که قانونی نیاز دارد تا این گام بلند محکم و مان‌پشتوانه قانونی برداشته شود. یک زمان‌هایی هم مصوبه قانونی وجود دارد، اما نداشتن ضمانت اجرایی باعث می‌شود تا

همین مصوبه در اجرا بی‌ارزش شود. مصوبه نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروهای تولید داخل نیز نمونه بارز این شرایط است. براساس مصوبه سی و یکم تیرماه ۹۲ شورای عالی استاندارد و بنا به پیشنهاد سازمان ملی استاندارد ایران، در جهت اجرای استاندارد ملی خودرو، نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروهای تولید داخل از ابتدای مهر ۹۲ اجباری شد. این مصوبه از سوی محمدرضا رحیمی، معاون اول رئیس‌جمهور وقت برای اجرا به سازمان‌های ذیربط و شرکت‌های خودروساز داخلی ابلاغ شد، اما این پایان ماجرا نبود.پس از ابلاغ این مصوبه که از مهر ۹۲ باید اجرا می‌شد، شرکت‌های خودروساز داخلی به این بهانه که نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروها برای شرکت‌های خودروساز هزینه بر است از نصب آن روی محصولات خود طفره رفتند. احمد نعمت‌بخش، دبیر انجمن خودروسازان مرداد ۹۲ در گفت‌وگو با فارس اعلام کرد که از مسئولان دولتی خواسته شده قانون نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروها از مهر ۹۲ اجرا نشود.به این ترتیب خودروسازان یک بار دیگر توانستند اجرای یک مصوبه قانونی را یکسال عقب بیندازند، زمانی که این بار چنداگر امکان عکس‌العملی هم وجود داشت با دست خاموش‌کننده کاری از دست کسی برنی‌آمد.نبود متولی مشخص در امداد و نجات حوادث جاده‌ای از یکسو و کمبودها و ضعف‌هایی که در بحث اطفا‌ی حریق سوانح آتش‌سوزی در جاده‌ها وجود دارد از سوی دیگر باعث شد تا سال گذشته ۲۴۰ نفر از شهروندان در حوادث آتش‌سوزی خودروها در جاده‌ها جانشان را از دست بدهند.حریق خودروها بخصوص در حوادث جاده‌ای در حالی سالانه تعدادی از شهروندان را به کام مرگی دلخراش می‌کشاند که از ابتدای تیرماه سال ۹۲ تاکنون هنوز درباره نصب کپسول‌های آتش‌نشانی روی خودروها بین پلیس و خودروسازان جالش جندی وجود دارد، آن هم در شرایطی که موضوع نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروهای داخلی از مصوبه دولت برخوردار است، اما هر بار به بهانه‌ای اجرای این مصوبه به تعویق می‌افتد.

زیاد اگر خودرویی در جاده دچار حریق شود خودرو تبدیل به خاکستر می‌شود البته برخی آتش‌نشانی‌های شهری بعضی مواقع با متوقف شدن شماره‌گذاری خودروهای داخلی از ابتدای مهر از سوی پلیس راهور، جلسات مشترکی بین خودروسازان، سازمان ملی استاندارد و پلیس راهنمایی و رانندگی برای حل و فصل موضوع برگزار شد، اما طرفین بدون هیچ توافق خاصی میز مذاکره را ترک کردند تا این‌که هفدهم مهر سخنگوی شورای سیاستگذاری خودرو از مهلت ۶ ماهه دیگری یعنی تا ابتدای سال ۹۴ برای خودروسازان به منظور اجرای مصوبه نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروها خبر داد. ساسان قربانی در گفت‌وگو با واحد مرکزی خبر با اشاره به نشست شورای سیاستگذاری خودرو که با حضور وزیر صنعت، معدن و تجارت، مدیران عامل گروه‌های خودرو سازی، قطعه‌ساز و انجمن‌های خودروساز و قطعه ساز برگزار شد اعلام کرد از ابتدای سال ۹۴ خودروسازان موظف به نصب کپسول‌های آتش‌نشانی در خودروهای تولیدی خود هستند و این موضوع نیز به اطلاع خودروسازان داخلی رسیده است تا اقدامات و برنامه‌ریزی‌های لازم را در این زمینه انجام دهند.مهلت‌گیری‌های چندباره خودرو سازان برای نصب کپسول آتش‌نشانی روی تولیدات‌شان که بیشتر به وقت‌کنشی شده است، این بار موجب انتقاد صریح رئیس پلیس راهور ناجا شد به طوری که سردار اسکندر مومنی، سال گذشته ۲۴۰ نفر از هوطنان در آتش‌سوزی خودروها جانشان را از دست دادند که این موضوع نارسایی جدی در ساختار امدادرسانی در حوادث آتش‌سوزی خودروها را نشان می‌دهد.مومنی از مشخص نبودن متولی اطفاء حریق در جاده‌ها انتقاد کرده و افزود: ما به توجه به فاصله

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: کمی ابری
بیشترین: ۳۴ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۲۲ درجه	بیشترین: ۳۰ درجه	بیشترین: ۲۷ درجه	بیشترین: ۲۷ درجه	بیشترین: ۲۷ درجه	بیشترین: ۲۷ درجه
کمترین: ۲۵ درجه	کمترین: ۲۳ درجه	کمترین: ۹ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۱۳ درجه	کمترین: ۱۲ درجه	کمترین: ۹ درجه	کمترین: ۱۴ درجه

یکشنبه/ ۲۷ مهر ۱۳۹۳ / ۲۴ ذی الحجه ۱۴۳۵	شنبه/ ۲۸ مهر ۱۳۹۳ / ۲۵ ذی الحجه ۱۴۳۵
۱۹ اکتبر ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۴۵	۲۰ اکتبر ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۴۵

در امتداد تاریکی
«هک‌های»!
■ فقط غرور بیجا بدبختم کرد ا می خواستم توانایی هایم را به رخ دوستانم بکشم و رتبه «هکری» ام را در بین آن ها بالا ببرم، اما نمی دانستم که روزی این گونه گرفتار می شوم و پای میز محاکمه قرار می گیرم...
جوان ۱۸ساله‌ای که به اتهام «هک» سایت چند تاجر و مرکز تجاری توسط کارآگاهان پلیس فنا دستگیر شده بود و در شنبه ۸۲۵دسرای مشهد محاکمه می شد وقتی آتش‌سوزی فقط چهار تا پنج دقیقه زمان نیاز داشت تا شعله‌ور شود.وی به رانندگان توصیه می‌کند داخل هر خودرو یک خاموش‌کننده کوچک داشته باشند و البته طرز استفاده از آن نیز آموزش ببینند تا به محض احساس آتش‌سوزی با استفاده از خاموش‌کننده حداقل از شعله‌ور شدن آتش جلوگیری کرده و از بروز یک انفجار که ممکن است جان سرنشینان را به خطر بیندازد جلوگیری کنند.سخنگوی سازمان آتش‌نشانی به‌موضوع اطفای حریق در حوادث جاده‌ای نیز اشاره کرده و با بیان این‌که هنوز در این زمینه ضف‌ها و کمبودهای اساسی وجود دارد، تصریح می‌کند:قطعا وجودکپسول آتش‌نشانی در خودروها چه در قالب اجرای مصوبه نصب کپسول آتش‌نشانی بر روی خودروهای جدید باشد و چه قرار باشد شهروندانی که خودروهای چند ساله دارند خودشان این کپسول‌ها را خریداری کنند و داخل خودرو بگذارند، قطعا در دو حالت به جلوگیری از سرگ و میر شهروندان در حوادث حریق خودروها در شهر و جاده‌ها کمک شایانی خواهد کرد. حالا کمتر از ۶ ماه دیگر زمان نیاز است تا ببینیم آیا این بار خودروسازان داخلی به قول خود برای نصب کپسول آتش‌نشانی روی خودروهای تولیدی خود پایبند خواهند بود یا این فرصت ۶ ماهه نیز صرفا یک وقت‌کنشی است تا پس از رسیدن موعد مقرر این بار به بهانه دیگری از اجرای این مصوبه شانه خالی کنند؟
شاید لازم باشد این بار دولت، وزارت صنایع و مجلس در موضوع مهلت ۶ ماهه‌ای که خودروسازان برای نصب کپسول آتش‌نشانی روی محصولات خود خریده‌اند، به طور جدی‌تری وارد عمل شوند تا با رسیدن به ابتدای سال ۹۴ ماجرای مسکوت ماندن اجرای مصوبه‌ای که در ارتباط تگاتگی با ایمنی جان مردم است باز هم تکرار نشود. و از جمله هشت دستگاههٔ مینسٔ بوس وینچ دستگاه‌ون به جایجایی مسافران وخدماتی به هموطنان عزیز می پردازد!ظاهر دانست:آداماگی خدمات‌رسانی به کارآفرین گفت:تمام خودروهای تاکسی بی سیم ۱۲۳ دارای سیستم پیشرفته بی سیم هستند و تمام خودروها با مرکز اصلی ارتباط دارند و بصورت سه شیفت در ۲۴ساعت وبصورت شبانه روز اقدام به خدماتدهی به شهروندان می کنند.وی در مورد با بصورت شبانه روزی گرفتن وهدف خود برگزینندوی خواستارحایت بیشترمسئولان از این شرکت در راستای اشتغالزایی بیشتر و خدماتدهی مطلوب تر به مردم بندرعباس شد.

مدیر تاکسی بی سیم ۱۳۳بندرعباس اعلام کرد

۸۰تاکسی بی سیم، ۲۴ساعته آماده خدماتدهی به شهروندان

کارآفرین نمونه استان مورد تجلیل قرار گرفته است.موفقیتش را مرسوم الطاف وینچ دستگاهون به جایجایی مسافران وخدماتی به هموطنان عزیز می پردازد!ظاهر دانست:آداماگی خدمات‌رسانی به کارآفرین گفت:تمام خودروهای تاکسی بی سیم ۱۲۳ دارای سیستم پیشرفته بی سیم هستند و تمام خودروها با مرکز اصلی ارتباط دارند و بصورت سه شیفت در ۲۴ساعت وبصورت شبانه روز اقدام به خدماتدهی به شهروندان می کنند.وی در مورد با بصورت شبانه روزی گرفتن وهدف خود برگزینندوی خواستارحایت بیشترمسئولان از این شرکت در راستای اشتغالزایی بیشتر و خدماتدهی مطلوب تر به مردم بندرعباس شد.

کارآفرین نمونه استان مورد تجلیل قرار گرفته است.موفقیتش را مرسوم الطاف وینچ دستگاهون به جایجایی مسافران وخدماتی به هموطنان عزیز می پردازد!ظاهر دانست:آداماگی خدمات‌رسانی به کارآفرین گفت:تمام خودروهای تاکسی بی سیم ۱۲۳ دارای سیستم پیشرفته بی سیم هستند و تمام خودروها با مرکز اصلی ارتباط دارند و بصورت سه شیفت در ۲۴ساعت وبصورت شبانه روز اقدام به خدماتدهی به شهروندان می کنند.وی در مورد با بصورت شبانه روزی گرفتن وهدف خود برگزینندوی خواستارحایت بیشترمسئولان از این شرکت در راستای اشتغالزایی بیشتر و خدماتدهی مطلوب تر به مردم بندرعباس شد.

کارآفرین نمونه استان مورد تجلیل قرار گرفته است.موفقیتش را مرسوم الطاف وینچ دستگاهون به جایجایی مسافران وخدماتی به هموطنان عزیز می پردازد!ظاهر دانست:آداماگی خدمات‌رسانی به کارآفرین گفت:تمام خودروهای تاکسی بی سیم ۱۲۳ دارای سیستم پیشرفته بی سیم هستند و تمام خودروها با مرکز اصلی ارتباط دارند و بصورت سه شیفت در ۲۴ساعت وبصورت شبانه روز اقدام به خدماتدهی به شهروندان می کنند.وی در مورد با بصورت شبانه روزی گرفتن وهدف خود برگزینندوی خواستارحایت بیشترمسئولان از این شرکت در راستای اشتغالزایی بیشتر و خدماتدهی مطلوب تر به مردم بندرعباس شد.

۱۲۳استفاده نمایند.مدیر شرکت خودرو بی سیم بندرعباس در گفتگو با «دورا» به تشریح بخشی از فعالیت های این شرکت پرداخت. «حسام فریدی»مدیر شرکت خودرو بی سیم خلیج فارس(تاکسی بی سیم ۱۲۳بندرعباس) در گفتگو با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دورا» با بیان اینکه از سال ۱۳۸۶ این شرکت فعالیت خود را در سطح شهر بندرعباس آغاز نموده است!ظاهر داشت:همین راستا برای صدفتر اشتغالزائی کرده ام. فریدی افزود:این شرکت را در محله قدیمی «گل کنی» بندرعباس که منطقه ای باتلاقی بود،بصورت زیبا ویاورنکردنی احداث کردیم. وی گفت:هدفمان خدمت‌رسانی به مردم شریف بندرعباس و جلب رضایت آنان است.فریدی که در سال ۸۷ه عنوان

۱۲۳استفاده نمایند.مدیر شرکت خودرو بی سیم بندرعباس در گفتگو با «دورا» به تشریح بخشی از فعالیت های این شرکت پرداخت. «حسام فریدی»مدیر شرکت خودرو بی سیم خلیج فارس(تاکسی بی سیم ۱۲۳بندرعباس) در گفتگو با خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور «دورا» با بیان اینکه از سال ۱۳۸۶ این شرکت فعالیت خود را در سطح شهر بندرعباس آغاز نموده است!ظاهر داشت:همین راستا برای صدفتر اشتغالزائی کرده ام. فریدی افزود:این شرکت را در محله قدیمی «گل کنی» بندرعباس که منطقه ای باتلاقی بود،بصورت زیبا ویاورنکردنی احداث کردیم. وی گفت:هدفمان خدمت‌رسانی به مردم شریف بندرعباس و جلب رضایت آنان است.فریدی که در سال ۸۷ه عنوان

شرکت خودرو بی سیم خلیج فارس

(تاکسی ۱۳۳بندرعباس)

مطمئن – سریع

بامشارکت کمیته امداد امام خمینی(ره)وبا نظارت سازمان

تاکسیرانی بندرعباس در نظر دارد تعدادی تاکسی محدود

با شرایط ویژه در اختیار شهروندان محترم قرار دهند

متقاضیان محترم می توانند جهت ثبت نام وکسب اطلاعات

بیشتر به دفتر شرکت مراجعه فرمایند

تاکسی بیسیم ۱۳۳بندرعباس ۲۴ساعت شبانه روز در خدمت شهروندان گرامی می باشد

■ **طالع بینی** ■

فرورودین:

امروز خربهای خوب مالی دریافت دریافت خواهید کرد و به همین جهت درمزل موجی از هیجان برپا می شود. یکی از اهدافی که در نظر دارید این است که بخشی از پول را برای بهبود موقعیت فعلی تان

خرج کنید. شاید حتی تصمیم بگیرید که یک منزل نو بخرید. خلاصه این که ایده های زیادی در رابطه با خرج کردن این پول در سسرتان می گذرد. اما زیاده روی نکنید. بهتر است کسی هم به پس انداز کردن فکر کنید.

اردیبهشت:

امروز ممکن است یک نفر که خیلی هم او را دوست دارید بیاید و همسایه ی شما شود. این اتفاق هیجان انگیزی است. حتما از هم نشینی و صحبت کردن با

او لذت خواهید برد. البته شاید هم این قدر به او نزدیک نشوید، اما حداقل اش این است که یک دوست جدید پیدا خواهید کرد.

خرداد:

حس ششم تان امروز خیلی خوب کار می کند. ممکن است پیام های روانی خیلی دریافت کنید که از اتفاقات آینده خبر می دهند که خیلی هم هیجان انگیز است. این پیام ها به شما انگیزه می دهد تا ترغیب شوید

که در بعضی از جنبه های زندگی تان تغییرات شگفت انگیز ایجاد کنید. به شما توصیه می شود که از این موقعیت نهایت استفاده را

ببرید.

تیر:

امروز ممکن است دوست تان شما را به یک نفر معرفی کند که خیلی به نظر شما جذاب می آید. این یک ملاقات هیجان انگیز خواهد بود. اما سعی کنید آرامش خود را حفظ کنید. اگر بیش از حد اشتیاق نشان دهید، طرف مقابل تان ممکن است از همان اول کار کنار بکشد و دیگر نتوانید دوستی خود را با او ادامه دهید. فقط خودتان باشید و از جمع دوستان تان لذت ببرید و خوش بگذرانید. این تمام چیزی است که در حال حاضر به آن نیاز دارید.

مرداد:

چند پیشرفت کاری هیجان انگیز باعث شده که در آسمان ها سیر کنید. تساید به یکی از اهداف بلند مدت خود دست پیدا کرده اید. شاید هم به این نتیجه رسیده اید که اهداف تان کاملا نزدیک و در دسترس اند. خلاصه هر چه که هست، مثل این می ماند که باید تیرکات غیر منتظره دیگران را بپذیرید. یادتان باشد که شاید حتی در آمدتان زیاد شود.

شهریور:

امشب باید در یک فعالیت گروهی شرکت کنید. شاید موضوع بحث در این جمع به فلسفه یا مسایل روحی مربوط باشد. همه ی کسانی که قرار است بیایند به شدت درگیر چنین موضوعی هستند، به خاطر همین بحث ها خیلی داغ و هیجان انگیز خواهد بود. وقتی از آن جا بیرون بیاید سرگیزه خواهید گرفت. بهتر است از آن جا تا خانه قدم بزنید تا ذهن آرام شود. بد نیست که اقارارتان را بنویسید تا بعدا فراموش تان نشود.

مهر:

یک پیشرفت غیر منتظره برای تان اتفاق خواهد افتاد. شاید حتی موقعیت مالی تان بهتر شود. شاید جایی سرمایه گذاری کرده بودید که حالا به طرز دیگری چنین موضوعی هستند، به خاطر همین بحث ها خیلی داغ و هیجان انگیز خواهد بود. وقتی از آن جا بیرون بیاید سرگیزه خواهید گرفت. بهتر است از آن جا تا خانه قدم بزنید تا ذهن آرام شود. بد نیست که اقارارتان را بنویسید تا بعدا فراموش تان نشود.

آبان:

یک مشکل حقوقی که مدت ها درگیرتان کرده بود امروز به سرانجام خواهد رسید. به نظر می رسد همه چیز به نفع تان تمام شود. اگر امروز قرار است چیزی مثل یک توافق نامه یا قرارداد را امضا کنید، یادتان باشد که اول آن را مطالعه کنید. احتمالا در این معامله به حق تان خواهید رسید.

آذر:

امروز سرشار از انرژی جسمانی هستید. انگار دوست ندارید در منزل بمانید. یادتان باشد که به جسم تان اهمیت دهید و ورزش کنید. شاید تصمیم بگیرید که یک سفر کوتاه به دیور شهر داشته باشید و گردش کنید. همیشه تان این حد سرشار از انرژی نیستید، پس حالا که پیش آمده از آن نهایت استفاده را ببرید.

دی:
امروز ممکن است با یک نفر جدید آشنا شوید که خیلی هم برای تان جالب است. بهتر است این اشتیاق را در ظاهر تان نشان ندهید، چون معمولا دوست ندارید که احساسات درونی تان آشکار شود. سعی کنید تمرکزتان را از دست ندهید و واقع بین باشید. حتی به این فکر کنید که آیا این دوستی ارزش دنبال کردن را دارد یا نه.

بهمن:

اولویت امروزتان به انجام کارهای اختصاصی دارد که در منزل باید انجام شان دهید. شاید یک نفر، مثلا دوستان، بیاید و به همه جای منزل یک شادابی و صفای دوباره ببخشد. یادتان باشد که بیش از حد برای خودتان کار نترانید، چون نباید آن قدر خسته شوید که نتوانید از مهمان تان پذیرایی کنید.

اسفند:

امروز باید چند تماس تلفنی مهم بگیرید و می خواهید قبل از هر چیزی اول به این تماس ها برسید. باید پیام تان را واضح و روشن منتقل کنید، البته مهارت های ارتباطی شما بالاست و از این بابت مشکلی ندارید. کلمات و احساسات هم می آیزند تا مقصود شما بیان شود، فرقی هم نمی کند پای تلقن باشید یا این که حرف های تان را در نامه بنویسید.

دریا روزانه
در ۸ استان جنوبی کشور منتشر می شود

مفقودی نوبت اول
کارت و سند موتور سیکلت – باجاج ۱۳۵ سی سی شماره پلاک ۷۲۶۸ قسمت مدل ۲۰۱۰ رنگ قرمز شماره موتور JNMSBM۲۲۷۷۹ شماره شاسی NZZSWMY۲۳۷۲ بنام ایمان ملاخی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد



آیا میدانید مواردی همچون :

۱- عدم رعایت نرغ مصوب

۲- سپردن تاکسی به افراد غیر

۳- عدم نصب نرغنامه مصوب در جلو دید

مسافر

۴- تکرار تلفل افلاقی

۵- استفاده از سوفت LPG

و یا غیر استاندارد۶- عدم فعالیت در مسیر تعیین شده ،

جزء تلفلغات قابل رسیدگی در کمیته انضباطی است

♦ روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت بر امور تاکسیرانی شهرستان بندرعباس

تاکسیران سلام خداقت

تاکسیران سلام خداقت



عکس اقتصادی دریا از دهکده کمره

تاریخ	یکشنبه / ۲۷ ۱۳۹۳/۷
مقاله	یکشنبه/ ۲۷ مهر ۱۳۹۳ / ۲۴ ذی الحجه ۱۴۳۵ ۱۹ اکتبر ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره۸۴۵

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۴:۲۸:۵۸	اذان صبح ۰۴:۵۹:۵۳	اذان صبح ۰۴:۵۰:۵۷	اذان صبح ۰۴:۱۰:۵۵	اذان صبح ۰۴:۴۴:۱۱	اذان صبح ۰۴:۲۶:۰۹	اذان صبح ۰۴:۴۸:۱۲	اذان صبح ۰۴:۳۷:۰۴
طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۴۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۰:۵۸	طلوع آفتاب ۰۵:۳۰:۵۰	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۴۴	طلوع آفتاب ۰۵:۴۶:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۳۹	طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۳۱
اذان ظهر ۱۱:۳۰:۳۵	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۰۱	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۱۸	اذان ظهر ۱۱:۱۲:۱۳	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۲۸	اذان ظهر ۱۱:۲۷:۲۳	اذان ظهر ۱۱:۴۹:۲۳	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۱۱
غروب آفتاب ۱۷:۱۲:۵۲	غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۰۲	غروب آفتاب ۱۷:۲۳:۳۵	غروب آفتاب ۱۶:۵۲:۳۱	غروب آفتاب ۱۷:۲۵:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۰۶:۵۴	غروب آفتاب ۱۷:۲۸:۳۰	غروب آفتاب ۱۷:۱۶:۱۲
اذان مغرب ۱۷:۲۸:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۵۶:۰۴	اذان مغرب ۱۷:۴۹:۰۷	اذان مغرب ۱۷:۰۸:۴۱	اذان مغرب ۱۷:۰۴:۱۴۷	اذان مغرب ۱۷:۲۳:۱۳	اذان مغرب ۱۷:۰۴:۵۲	اذان مغرب ۱۷:۳۲:۴۸

توسعه	
 🇮🇷	

توسعه پایدار اجتماعی و دگرگونی اقتصادی

مفهوم توسعه پایدار، یک نوع تلاش برای ترکیب مفاهیم در حال رشد حوزه‌ای از موضوعات محیطی با موضوعات اجتماعی اقتصادی می‌باشد

مثل بانک جهانی در زمینه چشم انداز رشد مورد استفاده قرار می گیرد جمعیت و توسعه، امنیت « بر اساس کمسیون جهانی محیط زیست وتوسعه، موضوعات اساسی توسعه شاملی گردد. بر این اساس کمسیون» الگوی از توسعه می داند که نیازهای بشری را بدون از بین بردن توانایی نسلهای آینده تعریف می کند.
بدون شک توسعه پایدار و خاصه توسعه پایدار در ساختار شهری و در قالب مفاهیمی همچون طراحی شهری و معماری پایدار، جز از طریق بهبود کیفیت زندگی شهری و افزایش رفاهشهرندی ممکن نخواهد شدتوسعه روندی بود که برغم ادعایهایی که درده های گذشته به آن گرہ خورده بود، جز افزایش فقر و نابرابری تمریرای کشورهای جهان سوم دربرداشت، بنابراین توسعهٔ پایدار در واقع راه حلی است برای معمای توسعه محاطشده توسط سببهای پایانی قرن بیستم (Arnold، ۱۹۹۳:۲۱) شایان ذکر است که

توسعهٔ پایدار را می توان در عناوین متعددی چون- مدیریت پایدارکشاورزی پایدار، شیوهٔ زندگی پایدار، زندگی پایدار برای همه، آینده پایدارامنیت پایدارمناش، مصرف پایدار و نظائر آن نیز در حوز مطالعه قرار داداین مباحث هرچند در مقایسه فرعی تلقی می شود لیکن بعضاً جهت حاشیه می را روشن می کنند.بهبی است که طریقه هم این نیازت مندم مجال گسترده تری است با توجه به مواردیکه در فوق اشاره شد است در مقاله حاضر سعی خواهد شد تا چند موضوع مورد بررسی قرار گیرد.ابتدا به تعریف توسعه پرداخته سپس مفهوم توسعه پایدار مطرح می گردد و در ادامه با توجه به ابعاد توسعهٔ پایدار بعد سیاسی آن مورد بررسی قرار می گیرد.بر بیان ضمن اشخاص معددی، هدف از نگارش مقاله در قالب جمع بندی، نتایج و کاربردهای مدیریتی ارائه خواهد شد.

تمامی جوامع و پروژه کشورهای در حال توسعه باشد توسعه پایدار توسعهای است که نیازهای فعلی خود را بدون خدشهارد کردن به توانایی نسل آینده برآورد ساخته و نیازهای خود را پاسخ گوید.
به این تعریف حق هر نسل در برخورداری از همان مقدار سرمایه طبیعی که در اختیار دیگر نسلها قرار داشته به رسمیت شناخته شده و استفاده از سرمایه طبیعی در حد بهره آن مجاز شمرده شده است. توسعه پایدار چشم اندازی مهم و جدید در مدیریت و سیاستگذاری عمومی است که بطور گستردهای در جهان ظهور یافته است. این مفهوم تلاش میکند تا به نحو روشن تری نتایج آینده رفتارهای کنونی را مورد توجه قرار دهد. توسعه پایدار زمینه های مختلفی را مورد توجه قرار میدهد: تاثیر گزاهای گلخانه‌ای، تغییرات آب و هوایی، تخریب لایه ازن، تخریب زمین کاهش منابع غیر تجدید پذیر، آلودگی هوای شهرها.

در سالهای اخیر پایداري نه تنها در میان اندیشمندان بلکه میان عموم تبدیل به واژه‌ای متداول شده‌است که این ایده که پایداري بر مبنای اجماع و اصلاحات علمی یابگذارى شده مورد انتقاد قرار گرفته‌است. پایداري سه مشخصه اصلى دارد:
الف، زمینه پایدار منابع که از بهرهوری جمعیتا و اکوسیستمها حاصل می شود.
ب، فراوانی پایدار و تنوع زیستی گونه های فردی در زمینه اکوسیستمها نسبت به بهره‌برداری انسانی و به طور کلی تر مداخلات انسانی
ج: توسعه اقتصادی پایدار بدون تخریب منابع موجود برای نسلهای آینده،
د، امنیت پایدار و وضعیتی است که در آن مطلوبیت و امکانات موجود در طول زمان کاهش نیابد و به توانایی اکوسیستمهای برای تداوم کارکرد در آینده نامحدود مربوط می شود
بدون آنکه به تحلیل منابع و با شرایط بیش از حد منابع منجر پایداري، شرایطی است که در آن سیستمهای اجتماعی وطبیعی به هم و به شکل نامحسوس کار می کنند.
شود، اما این مفهوم هنوز هم توسط برخی سازمانهای بین المللی

این عنوان، مفاهیمی واقع شده اند. از یک طرف، تلاش در جهت حل مسائل محیطی، علوم طبیعی اکولوژیکی و نگرانی درباره حفاظت طبیعت، و از سوی دیگر، مشکلات فقر و فلاکت جهانسوم . توسعه پایدار، در گذشته، محیط به طور عمده به عنوان یک موضوع خارجی نسبت به بشر، تلقی می شده است و در نتیجه برای به صورت استفاده واستمرار انسان، مشکلات محلی اساسا محلی دیده می شدند.

در این دیدگاه، ارتباط انسان و محیط، به صورت غلبه انسان بر طبیعت درک می شد و باور داشتند که دانش و فن اوری بشر می تواند بر تمام موانع محیطی و طبیعی فایق آید. این دیدگاه مرتبط با توسعه سرمایه داری و انقلاب صنعتی و علم مدرن می باشد. همان‌طور که بیکن یکی از پایه گذاران علم مدرن، آن را مطرح می کند:
جهان برای بشر ساخته می شود و نه بشر برای جهان
مدیریت محیطی بر پایه مدیریت منابع طبیعی بود که تصدیق می کرد، بشر نیاز به منابع طبیعی دارد و این منابع می بایست به جای استفاده سریع و بدون برنامه، مدیریت شوند تا حداکثر استفاده در سالیان طولانی از آنها مقدور باشد. همچنین علم اقتصاد بر موضوع ارتباط انسان و رشد اقتصادی حاکم گردد، که در نتیجه آگاهی و توسل به آن افزایش توانیادت، به عنوان اولویت، تعریف می گردد. این نگرش، کلیدی بود برای ایجاد رفاه در زندگی بشر و از طریق رشد اقتصادی، فقر و تهیدستی می توانست مغلوب گردد. مفهوم توسعه پایدار، حاصل رشد آگاهی از پیوندهای جهانی، مابین مشکلات محیطی در حال رشد، موضوعات تکنولوژی و تغییری اقتصادی، فقر و نابرابری و نگرانی ها درباره یک موضوعات آینده سالم برای بشر می باشد.

توسعه پایدار، یکا محیطی، اجتماعی و اقتصادی را به هم پیوند می دهد. که از زمان کنفرانس سازمان ملل با عنوان توسعه و محیط در سال ۱۹۹۲ میلادی در ريو یکی از حساس ترین و مهم ترین کلمات در مباحثات شده است. در «، توسعه « برگزار شد، عنوانیشت

تغیر مهم در فهم رابطه انسان و طبیعت – انسان ها با یکدیگر می باشد. این مسأله با دیدگاه دو قرن گذشته انسان که بر پایه جدایی موضوعات محیطی و اجتماعی و اقتصادی شکل گرفته بود در تضاد است. در دو قرن گذشته، محیط به طور عمده به عنوان یک موضوع خارجی نسبت به بشر، تلقی می شده است و در نتیجه برای به صورت استفاده واستمرار انسان، مشکلات محلی اساسا محلی دیده می شدند.

در این دیدگاه، ارتباط انسان و محیط، به صورت غلبه انسان بر طبیعت درک می شد و باور داشتند که دانش و فن اوری بشر می تواند بر تمام موانع محیطی و طبیعی فایق آید. این دیدگاه مرتبط با توسعه سرمایه داری و انقلاب صنعتی و علم مدرن می باشد. همان‌طور که بیکن یکی از پایه گذاران علم مدرن، آن را مطرح می کند:
جهان برای بشر ساخته می شود و نه بشر برای جهان
مدیریت محیطی بر پایه مدیریت منابع طبیعی بود که تصدیق می کرد، بشر نیاز به منابع طبیعی دارد و این منابع می بایست به جای استفاده سریع و بدون برنامه، مدیریت شوند تا حداکثر استفاده در سالیان طولانی از آنها مقدور باشد.

همچنین علم اقتصاد بر موضوع ارتباط انسان و رشد اقتصادی حاکم گردد، که در نتیجه آگاهی و توسل به آن افزایش توانیادت، به عنوان اولویت، تعریف می گردد. این نگرش، کلیدی بود برای ایجاد رفاه در زندگی بشر و از طریق رشد اقتصادی، فقر و تهیدستی می توانست مغلوب گردد. مفهوم توسعه پایدار، حاصل رشد آگاهی از پیوندهای جهانی، مابین مشکلات محیطی در حال رشد، موضوعات تکنولوژی و تغییری اقتصادی، فقر و نابرابری و نگرانی ها درباره یک موضوعات آینده سالم برای بشر می باشد.

توسعه پایدار، یکا محیطی، اجتماعی و اقتصادی را به هم پیوند می دهد. که از زمان کنفرانس سازمان ملل با عنوان توسعه و محیط در سال ۱۹۹۲ میلادی در ريو یکی از حساس ترین و مهم ترین کلمات در مباحثات شده است. در «، توسعه « برگزار شد، عنوانیشت

اقتصادی را در بر می گیرد که موجب بهزیستی و ایجاد فرصتهایی برای تمام مردم جهان می شود، چنانچه عادلانه بنظر نرسد محدودی منابع طبیعی جهان را برای منافع شخصی خود از بین ببرد. (زان پراگ). بر این اساس اقتصاد توسعه پایدار، ضمن توجه به منابع سرمایه مادی که از وسایل مصنوعی تولید و تجهیزات در بخش صنعت، کشاورزی و خدمات تشکیل می گردد، به منابع سرمایه اجتماعی یعنی دانش، مهارت، تجربه، انرژی و ابتکار انسانی توجه خاص دارد، چنانچه استراتژی توسعه پایدار بر تشکیل سرمایه اجتماعی تاکید می ورزد. تغییرات در سیاستهای دولتی در جهت بهبودی اقدامات عمومی در ننگنای حرص و ترحم اجتماعی افراد و نیز نیاز به تغییر ساختار اساسی در سرمایه گذاری « مدلهای پایداري («، همدردی اجتماعی می باشد)،(زان پراگ انسانی و بهره گیری از تکنولوژی باک زیست محیطی و تجهیز منابع انسانی دارد، بدانگونه که در بسستر اخلاق جدید جهانی قابل دسترسی می نماید که به همبستگی درون ملیتی و جهانی تاکید می ورزد.

همبستگی بین المللی از این جهت ضروری است که نظام اقتصاد جهانی باید مانع آن شود که سلالته بانصد میلارد دلار بر روی ملتهای فقیر بسته شود زیرا کشورهای در حال توسعه مواجه با تحديدها و نابرابری فرصت برای بهره گیری از تجارب نیروی انسانی و سرمایه می باشند. در حالی که کشورهای توسعه یافته تنها ۳۳ درصد از تولید ناخالصی ملی خود را بجای از نیاز منظمی می دانند که در آن تامين مستتر نیازها و « توسعه پایدار.» آن بانصد میلارد دلار پرداخت می کنند رضایتی افسرد همراه با افزایش حقیقت زندگی انسان را مدنظر قرار می دهد.

(الیوت)، توسعه پایدار مفهومی از رشد



عبدالله یار-زبان-قسمت دوم

بر این اساس شاخص های رفاه اجتماعی را می توان شرایط اقتصادی، خانوادگی، سلامت و تغذیه و عرصه حیات جمعی آموزش، بهداشت و توسعه انسانی و جمعیت، متقاضی موازنه دقیق بین نیازهای اجباری « پایداري « بهداشت، آموزش، اشتغال، مسکن و فراغت بشمار آورد. مفهوم «آموزش و نیازهای فردا بین انگیزه های خصوصی و اقدامات عمومی در ننگنای حرص و ترحم اجتماعی افراد و نیز نیاز به تغییر ساختار اساسی در سرمایه گذاری « مدلهای پایداري («، همدردی اجتماعی می باشد)،(زان پراگ انسانی و بهره گیری از تکنولوژی باک زیست محیطی و تجهیز منابع انسانی دارد، بدانگونه که در بسستر اخلاق جدید جهانی قابل دسترسی می نماید که به همبستگی درون ملیتی و جهانی تاکید می ورزد.

همبستگی بین المللی از این جهت ضروری است که نظام اقتصاد جهانی باید مانع آن شود که سلالته بانصد میلارد دلار بر روی ملتهای فقیر بسته شود زیرا کشورهای در حال توسعه مواجه با تحديدها و نابرابری فرصت برای بهره گیری از تجارب نیروی انسانی و سرمایه می باشند. در حالی که کشورهای توسعه یافته تنها ۳۳ درصد از تولید ناخالصی ملی خود را بجای از نیاز منظمی می دانند که در آن تامين مستتر نیازها و « توسعه پایدار.» آن بانصد میلارد دلار پرداخت می کنند رضایتی افسرد همراه با افزایش حقیقت زندگی انسان را مدنظر قرار می دهد.

(الیوت)، توسعه پایدار مفهومی از رشد

به مساحت ۴۰۶/۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد ۹۳۰۹۸/۷۳ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی الانتشار آگهی تا پانزانه اشخاص حقیقی و یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ و لدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۴۰۶/۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۱۶ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۳ ساعت ۸:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

به مساحت ۴۸/۴۸ مترمربع حسب گزارش استاد ۹۳۰۹۹/۷۳ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین نامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی ین شده با به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه غایب ار رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۴۱۸/۴۸ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۱۶ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۳ ساعت ۸:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

به مساحت ۴۳۰/۵۱ مترمربع حسب گزارش ستاد ۹۳۰۹۹۸۷۳ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی الانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و یا با به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ لدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نمایند.

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۲۳۰/۵۱ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۱۲ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۹:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

به مساحت ۳۷۵/۲۱ مترمربع حسب گزارش ستاد ۹۳۰۹۹۸۷۳ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین نامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی ین شده با به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۳۷۵/۲۱ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۱۲ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۱۱:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

کی

بیشه به مساحت ۲۷۵ مترمربع حسب گزارش استاد
۹۳۰۹۹۸۷۳ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان
به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی
الانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و یا
با به همراه داشتن ملارک مستند به دادگاه اصل ۴۹
لدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۳۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۱۲ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۸:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

تعیین وقت رسیدگی

بلاغ شرفی شهرک ابدیشه به مساحت ۲۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد آب به کارنامه (۹۳۰۹۹۷۴۶۴۰۱۱) در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان ایلام ۱۳۰۳ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۳۳ قانون آیین هارآب کتب نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه در غیر اینصورت دادگاه غایب اعلام و رسیدگی به تصمیم قضای اتخاذ می نماید.

۴۹ قانون اساسی استان همدان

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۲۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۱۱ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۱۰:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

تعیین وقت رسیدگی

مصلح شرفی شهرک اندیشه به مساحت ۲۷۵ متر مربع حسب گزارش ستاد شهرداری منطقه ۱۱ و ۱۱۰/۱۶۴۰۰۹۹۹۰۳۰۰

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۲۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۹ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۹:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

تعیین وقت رسیدگی

مجلس شورای شهر کابلده به مساحت ۲۷۵ متر مربع حسب گزارش ستاد شهرداری کابلده در تاریخ ۱۳۹۹/۱۶/۴۰ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان تهران به استحضار رسید.

در تاریخ ۱۳۹۹/۱۶/۴۰ ساعت ۹:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی کیفری در روزنامه کثیرالانتشار کیهان چاپخانه اشخاص حقوقی

مجلسدانه استانبول تاریخ تعیین شد با همه اهلانشان مدرک مستند به دادگاه صادر شد و در تاریخ ۱۳۹۹/۱۶/۴۰ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان تهران به استحضار رسید.

در تاریخ ۱۳۹۹/۱۶/۴۰ ساعت ۹:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی کیفری در روزنامه کثیرالانتشار کیهان چاپخانه اشخاص حقوقی

مجلسدانه استانبول تاریخ تعیین شد با همه اهلانشان مدرک مستند به دادگاه صادر شد و در تاریخ ۱۳۹۹/۱۶/۴۰ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان تهران به استحضار رسید.

در تاریخ ۱۳۹۹/۱۶/۴۰ ساعت ۹:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی کیفری در روزنامه کثیرالانتشار کیهان چاپخانه اشخاص حقوقی

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۲۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۸ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۹:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

تعیین وقت رسیدگی

بمعلیه شرقی شهرک ابدیشه به مساحت ۲۷۵ متر مربع حسب گزارش ستاد ملی به تاریخ ۱۳۸۴/۰۸/۱۶ ۹۳۰۹۹۷۸۶۴۰۰

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۳۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۷ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۸:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

تغییر وقت رسیدگی

مصلع شرفی شهرک اندیشه به مساحت ۲۷۵ متر مربع حسب گزارش ستاد شهرداری به کلاس ۱۰۱۷/۱۶۴۰۰/۹۳۰۹۹ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان تهران در تاریخ ۱۳۴۰ ساعت ۸:۰۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی در تاریخ ۱۳۴۰ ساعت ۸:۰۰ در روزنامه انتشار آگهی تا پنجشنبه اشخاص حقیقی و حقوقی را متوجه نماید.

در غیر اینصورت دادگاه فیایراد رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۳۷۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۶ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۸:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

خواهان ستاد اجرایی فرمان حضرت امام دادخواستی به طرفیت خوانده خواندگالانداغی عایشه خنجی و اردشیر خنجی و لطفعلی خنجی و مریم خنجی و داریوش خنجی و فریدون پیروز ویدرانلساء، خنجی و ایرج خنجی وختخان خنجی و نوین خنجی ومصفطی خنجی به خواسته ابطال عملیات ثبتی تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان بندرعباس نموده که جهت رسیدگی به شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس بمیدان ابوذر-جادگستری کل استان ساختمان شماره یک ارجان و به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۳/۰۹/۰۸ وساعت ۰۸:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی ودستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی واطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست وضمائم را دریافت و در وقت مقرر جهت فوق رسیدگی حاضر گردد.

منصدی شعبه دادگاه اصلی ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس

طاهره حامدی رودانی

دوانه

ساسی شهرستان بندر عباس دادنامه شماره ۹۳۰۹۹۷۶۱۶۴۰۰۱۹۴

سیده به سه راه جهانپار انتهای کوچه نمایشگاه

۳۰۹۷

الذبه به خواسته نقل وانتقال اموال که پس از وصول پرونده ثبت این شعبه این

بار

پرونده کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۹ شعبه دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی شهرستان بندرعباس داندانه شماره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۹ شاکي: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) به نشانی بندرعباس نویسه به سه راه جهانپار ایتهای کوچه نمایشگاه مهم: آقای عبدالواحد فکری به نشانی بندر لنگه

آتهام: نقل وانتقال اموال موضوع اصل ۴۹ قانون اساسی (پلاک ثبتی ۳۰۹۷)

گروشنکار: در خصوص دادخواست تقدیمی خواهان به طرفیت خوانده به خواسته نقل وانتقال اموال که پس از وصول پرونده ثبت این شعبه اینک در تاریخ فوق دادگاه ختم رسیدگی را اعلام و مبادرت به صدور رای می نماید.

رای دادگاه: در خصوص پلاک ثبتی ۳۰۹۷ در بخش ۲۴ شهرستان بندرلنگه، معقل به عبدالواحد فکری طی نامه شماره ۱۸/۱۵۱۲۸/۱ مورخه ۹۳/۱۷/۰۸ از سوی ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) نمایانبدگی هرمزگان به عنوان ملک رها شده معرفی و این دادگاه پس از تحقیقات اولیه از جمله جوابیه ثبتی شماره ۲۰۲۸ مورخه ۹۳/۱۲/۰۶ مبادرت به صدور قرار سرپرستی به شماره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۰۲۸ مورخه ۹۳/۳/۰۸ می نماید. متعاقبا جلسه رسیدگی کتبی نماینده حقوقی ستاد به بشرح صورجلسه مورخه ۹۳/۱۸/۰۸ در خواست صدور قرار سرپرستی می نماید. علینذا با عنایت به اینکه تاکنون تحقیق به عنوان مدعی با معترض مراجعه ننموده و توجها به اینکه حسب تحقیقات به عمل آمده از سوی ستاد ملک موضوع دعوی از مصادق اموال رها شده می باشد لذا در راستای اجرای ماده ۲۸ قانون مدنی و فتاوی امام راحل در تحریر الوسیله (کتاب لفظه) حکم به تملیک ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) در ملک مزبور صادر می نماید رای صادره غیایی و در فرجه قانونی قابل واخواهی در این دادگاه می باشد.

رئیس دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

روح اله- اعظمی

تعیین وقت رسیدگی

شهرک کلبه به مساحت ۳۹۴/۸۵ متر مربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان امام از ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ در دادگاه اصل ۲۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی محاسبه ماده ۳۴ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی و حقوقی با باقیوفی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعای داشته باشند در تاریخ ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ در دادگاه اصل ۲۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیاب رسیدگی خواهد نمود.

اصل ۲۹ قانون اساسی استان هرمزگان

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۳۹۴/۸۵ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۷ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۹:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

تعیین وقت رسیدگی

بههر که اددیشه به مساحت ۲۷۳/۱۰ متر مربع حسب گزارش ستاد اجرائی فرموده ۹۳/۹۹۰ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی ماده ۷۳ قانون دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی بمطابق و با حقوقی نسبت به کل موضوع پرونده اداغانی داشته باشند در تاریخ تعیین استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر انصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم

در خصوص ملک واقع در بخش ۵ شهر میناب - ضلع شرقی شهرک اندیشه به مساحت ۲۷۳/۱۱ مترمربع حسب گزارش ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) هرمزگان پرونده‌ای به کلاسره ۹۳۰۹۸۷۶۱۶۴۰۰۱۰۶ در دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان ثبت و وقت رسیدگی برای تاریخ ۱۳۹۳/۹/۲ ساعت ۸:۳۰ تعیین و نظر به دستور دادگاه حسب ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی، مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی تا چنانچه اشخاص حقیقی و با حقوقی نسبت به ملک موضوع پرونده ادعایی داشته باشند در تاریخ تعیین شده یا به همراه داشتن مدارک مستند به دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان مراجعه نمایند در غیر اینصورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ می نماید.

جعفری –مدیر دفتر دادگاه اصل ۴۹ قانون اساسی استان هرمزگان

نخاله های ساختمانی تنید ی است جد ی برای سلامت مردم	
 🇮🇷	

سازمان مدیریت و پسماند شهرداری بندرعباس	
 🇮🇷	

